
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Domy ve vatě

    
      
      21.11.2011    

  
  
    Je pouze jediná možnost, jak domácnosti opravdu zbavit nechtěné závislosti na ruském plynu – a také povrchových uhelných dolech: důkladně zateplit domy. Budovu po budově, rok po roku. Rodiny tak rovněž mohou za teplo ušetřit 39 miliard korun ročně. Nevyužité příležitosti jsou enormní, avšak rodiny ani obce nemají prostředky na potřebné investice.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Využívání vody: Jak plýtvání surovinami ohrožuje vodní zásoby Země

    
      
      2.11.2011    

  
  
    Evropské plýtvání surovinami ohrožuje celosvětové zásoby vody. Upozorňuje na to tato nezávislá studie, jejíž český překlad vydala partnerská organizace Hnutí DUHA. Text varuje, že Evropu nezajímají důsledky nedostatku vody na vlastním území ani ve světě. Vyzývá vlády evropských zemí, aby začaly spotřebu vody a surovin sledovat.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Silná aliance žádá premiéra, aby investoval do chytrých domů - dopis

    
      
      22.9.2011    

  
  
    Otevřený dopis premiérovi Petru Nečasovi.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Recyklační sleva na poplatku za skládkování

    
      
      9.9.2011    

  
  
    Vláda připravuje nový zákon o odpadech. Jak by měl vypadat, aby třídit bylo nejen správné, ale také snadné?




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Čistší ekonomika je levnější

    
      
      8.9.2011    

  
  
    Čistší ekonomika je levnější: Ekonomické náklady (a přínosy) snižování exhalací skleníkových plynů




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Čerstvé a místní potraviny pro vaše město: Jak založit farmářský trh

    
      
      1.9.2011    

  
  
    Hnutí DUHA touto publikací nabízí pomoc úřadům, organizacím či jednotlivcům, kteří chtějí založit trh ve svém městě.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Přírodě blízké hospodaření: přínos pro les i pro rozpočet

    
      
      1.9.2011    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Vyhrňme si nohavice

    
      
      30.8.2011    

  
  
    Řada zemí – včetně České republiky – se snaží snížit svoji závislost na  fosilních palivech. Mají pro to dva dobré důvody - zbavit se horentních  výdajů za dovoz ropy i zemního plynu a snížit emise skleníkových plynů a  předejít tím velkým ekonomickým a humanitárním škodám z globálních změn  podnebí. Je tady ale ještě jeden, neméně důležitý, úkol: připravit se  na nezanedbatelné změny podnebí, kterým už se v příštích desetiletích  nevyhneme.Nestačí však, aby Česká republika a další rozvinuté státy  pečlivě připravily jen samy sebe.



  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Modrá nikoli zelená planeta...?

    
      
      1.4.2011    

  
  
    Česká rozprava o globálních změnách podnebí velmi podrobně, důkladně a úspěšně vyhledává témata… která nás rozdělují. Tato publikace stručně shrnuje, na čem (a jak) by se debatéři mohli snadno shodnout.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Vliv Společné zemědělské politiky na expanzi sóji v Latinské Americe

    
      
      22.3.2011    

  
  
    České velkochovy zanechávají velkou stopu na druhém konci světa, odkud se k nám dováží stále více krmné sóji. Sója, která obsahuje velké množství bílkovin, je totiž důležitou složkou průmyslových krmných směsí. Více o tom, jak české řízky ujídají Amazonský prales, se dozvíte v tomto infolistu.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   